18:18:070005:0078, категория зе-
мель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для
эксплуатации объекта, общей пло-
щадью 109 кв. м, расположенные по
адресу: УР, Сарапульский район,
с. Северный, ул. Октябрьская, 1,
корпус 14.

Начальная цена с НДС 220 000
(Двести двадцать тысяч) рублей,
шаг аукциона  - 11 000 (Одиннад-
цать тысяч) рублей. Размер задат-
ка 20% от начальной стоимости –
44 000 (Сорок четыре тысячи) руб-
лей.

- Лот № 2 - Пожарный резерву-
ар, назначение: нежилое, производ-

ственное (промышленное), общая
площадь 120 кв. м, инвентарный
№ 13392, лит. А и земельный учас-
ток, кадастровый номер
18:18:070005:143, категория земель:
земли населенных пунктов, разре-
шенное использование: для эксплу-
атации здания, общей площадью
2084 кв. м, расположенные по ад-
ресу: УР, Сарапульский район,
с. Северный, ул. Октябрьская, 1, со-
оружение 2.

Начальная цена с НДС 375 000
(Триста семьдесят пять тысяч) руб-
лей, шаг аукциона  - 18 700 (Восем-
надцать тысяч семьсот) рублей.
Размер задатка 20% от начальной
стоимости – 75 000 (Семьдесят
пять тысяч) рублей.

- Лот № 3 - здание, назначение:
нежилое, общая площадь 55,7
кв. м, количество этажей: 1, в  том
числе подземных: 0 и земельный
участок, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное
использование: Общественное ис-
пользование объектов капитально-

[...]

щение объектов капитального
строительства в целях обеспечения
удовлетворения бытовых, соци-
альных и духовных потребностей
человека, площадь 239 кв. м, рас-
положенные по адресу: Удмуртская
Республика, Сарапульский район,
д. Пентеги, ул. Школьная, 4.

Начальная цена с НДС 12 000
(Двенадцать тысяч) рублей, шаг
аукциона  - 600 (Шестьсот) рублей.
Размер задатка 20% от начальной
стоимости – 2400 (Две тысячи че-
тыреста) рублей.

Задаток должен поступить на
счет Администрации муниципаль-
ного образования «Сарапульский
район» не позднее  28 ноября 2016